CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°:J. 9'1, DE 1996

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - NOMEAR MARIA EUSTÃQUIA DA SILVA, requisitada da Fundação
Educacional do Distrito Federal, para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-09, no
Gabinete Parlamentar do Deputado Wasny de Roure(Resolução nO 079/93 - Processo nO
000.332/96-CLDF).

2 - NOMEAR FRANCISCA DE OLIVEIRA SILVA SIMÕES para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, no Gabinete Parlamentar do Deputado Renato
Rainha (Resolução nO 079/93 - Processo nO 000.a07/96-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasflia, j. '5" de 111.91) i ~ de 1996.

~. CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ERRATA

Ato do Presidente nO 274, de 1996, publicado no Diário da Câmara
Legislativa do Distrito Federal de 26 de abril de 1996, item 1.

ONDE SE LÊ : MARIA EUSTÁQUIA DA SILVA

LEIA-SE : MARIA EUSTÁQUIO DA SILVA

Brasília, s O de ti' 13 f{, L de 1996.

Deput